
RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI ANA CARLA MACIEL 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI ELISA DA SILVA PENNA CHAVES 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI RAFAEL ARANTES DE SOUZA 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI ANDRE VIDIZ 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI LÉO STEINBRUCH 5
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI ELI PERES STEINBRUCH 6
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI2* 120KM ADULTO - FEI JOAO VITOR BAGAROLLI RODRIGUES 7

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
CEI2* 120KM YOUNG RIDERS - FEI CEI2* 120KM YOUNG RIDERS - FEI ELI PERES STEINBRUCH 1

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM ADULTO - FEI ALESSANDRO SANTOS CELESTINO 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM ADULTO - FEI LUCIANE MARIA BAGAROLLI 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM ADULTO - FEI RACHEL MARTINS 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM ADULTO - FEI DANILO LUIZ ROSA 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM ADULTO - FEI RODRIGO EDUARDO BAPTISTA ARANTES 5

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM YOUNG RIDERS - FEI ELI PERES STEINBRUCH 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO CEI1* 100KM YOUNG RIDERS - FEI JOAO VITOR BAGAROLLI RODRIGUES 2

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO PATRICIA BICUDO BARBOSA 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO DICO TEIXEIRA 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO JOAO VITOR BAGAROLLI RODRIGUES 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO ELISA DA SILVA PENNA CHAVES 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO FELIPE DE AZEVEDO MORGULIS 5
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO DANILO LUIZ ROSA 6

FINAL TROFÉU EFICIÊNCIA ENDURO - 2025
CEI2* 120KM ADULTO - FEI

LIVRE 80KM ADULTO

CEI1* 100KM ADULTO - FEI

CEI2* 120KM YOUNG RIDERS - FEI

CEI1* 100KM YOUNG RIDERS - FEI



RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO LUCIANE MARIA BAGAROLLI 7
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO ANDRE VIDIZ 8
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO LÉO STEINBRUCH 9
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO DANIEL LUIZ ROSA 10
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO ADILSON VALIM 11
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM ADULTO ANA CARLA MACIEL 12

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM YOUNG RIDERS LUCAS BEURDOUCHE MACHADO 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 80KM YOUNG RIDERS ISABELA STEINBRUCH 2

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO VILER CORREA JANEIRO 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO PATRICIA BICUDO BARBOSA 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO FLAVIO DACCACHE 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO KAIQUE LOPES 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO RUDD STAUFFENEGGER 5
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO ANDRE VIDIZ 6
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO DICO TEIXEIRA 7
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM ADULTO LUCIANE MARIA BAGAROLLI 8

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM YOUNG RIDERS PEDRO PUPO MASTROROSA 1

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO LIVRE 60KM MIRIM ANA PERES STEINBRUCH 1

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO FELIZARDO COSTA BRANDAO 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO RUDD STAUFFENEGGER 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO SILVIA MARIA EGUCHI 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO FLAVIO DACCACHE 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO RODRIGO EDUARDO BAPTISTA ARANTES 6

LIVRE 80KM YOUNG RIDERS

LIVRE 60KM ADULTO

LIVRE 60KM YOUNG RIDERS

LIVRE 60KM MIRIM

REGULARIDADE 40KM ADULTO



RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO THIAGO NASTAS HAIDAR 7

RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM ADULTO RICHARD PATRICK PEREIRA FERNANDEZ 8

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM JOVEM CASSIA GABRIELE ALVES 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM JOVEM JOAO VITOR BAGAROLLI RODRIGUES 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM JOVEM LUIS MIGUEL DE OLIVEIRA PADOVANI 3

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 40KM MIRIM MARIA CLARA CARDOSO MACEDO 1

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO FABIANA ALVES CORREA 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO RAFAEL DIAS ROCHA 2
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO GUILHERME REBOUÇAS DE OLIVEIRA 3
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO CAROLINA PRADO DE AZEVEDO 4
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO ANA CARLA MACIEL 5
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO DICO TEIXEIRA 6
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO ADILSON BARTOLOMEU DE LIMA 7
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO CARLOS EDUARDO VIEIRA RAMOS 8
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO JULIA DAVID LOURENZON 9
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO ADILSON VALIM 10
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO GIULIA FRANCHINI PETRILLO POLICASTRO 11
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM ADULTO JAIRO DIAS 12

RANKING CATEGORIA ATLETA CLASSIFICAÇÃO
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM MIRIM EMMA BONGERS TEIXEIRA 1
RANKING PAULISTA 2025 ATUALIZADO REGULARIDADE 20KM MIRIM LAÍS TELES GARCIA 2

REGULARIDADE 40KM JOVEM

REGULARIDADE 40KM MIRIM

REGULARIDADE 20KM ADULTO

REGULARIDADE 20KM MIRIM


